
UCHWAŁA Nr 94/XIX/15 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  
z dnia 26 czerwca 2015 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu  organizacyjnego  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 
Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 32 ust. 1 pkt. 10 Statutu PWSZ w Głogowie, Senat 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Głogowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2  

 

Traci moc uchwała Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

nr 40/VIII/06 z dn. 20 grudnia 2006 r. ze zm. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie.   

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


